
1

2

3

4

5

6

7

8

Специальность: Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы

Дата: 13.08.2024  Время 8-30   ЖИВОПИСЬ

Материалы взять свои, бумага (ватман Госзнак) предоставляется

№ п/п Фамилия, имя, отчество

Кулакова Дарья Леонтьевна 

Лопинова Дарья Олеговна 

Колбасова Анастасия Сергеевна 

Колмогорова Арина Сергеевна 

Корнилович Диана Евгеньевна

Кохторова Наталья Романовна 

Кривошеенко Василиса Павловна

Кроленко Анна Константиновна 
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